Federacao Catarinense de Motociclismo

6° Etapa Catarinense de Velocross

Junior

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:03:23

24/11/2019 16:00

Tai6 1,000 Km
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH
1 .6:03:49.885
2 52.526 +0474 6:04:42.411
3 52.715 +0.663 6:05:35.126
4 6:06:27.178
5 52.143 +0.091 6:07:19.321
6 52.492 +0.440 6:08:11.813
7 53.853 +1.801 6:09:05.666
8 55.447 +3395 6:10:01.113
9 56.360 +4308 6:10:57.473
10 53.603 +1551 6:11:51.076
(181) GUILHERME AUGUSTO BRUSE BRESOLA
T 6:03:51.707
2 54.637 +0242 6:04:46.344
3 54.795 +0400 6:05:41.139
4 6:06:35.534
5 54,538 +0.143 6:07:30.072
6 55.350 +0955 6:08:25.422
7 54.595 +0.200 6:09:20.017
8 57.348 +2953 6:10:17.365
9 56.908 +2513 6:11:14.273
10 55.472 +1.077 6:12:09.745
(16) LUCAS EDUARDO TONIAL
6:03:55.540
2 52.019 0:02.756 6:04:47.559
3 54.769 0:00.006 6:05:42.328
4 54.282 0:00.493 6:06:36.610
5 54.580 0:00.195 6:07:31.190
6 56.192 9:58.583 6:08:27.382
7 54,705 0:00.070 6:09:22.087
8 1:00.551 9:54.224 6:10:22.638
9 56.534 9:58.241 6:11:19.172
10 56.457 9:58.318 6:12:15.629
(9) MATEUS BONETTI
T 6:03:52.348
2 54.606 +2913 6:04:46.954
3 54.927 +3234 6:05:41.881
4 54.160 +2467 6:06:36.041
5 54.474 +2781 6:07:30.515
6 1:17.884 +26.191 6:08:48.399
7 54.055 +2362 6:09:42.454
8 52.478 +0.785 6:10:34.932
9 52.750 +1.057 6:11:27.682
10 6:12:19.375
(50) JADEL VENANCIO ANASTACIO
T 6:03:50.706
2 52.994 +1294 6:04:43.700
3 52.029 +0329 6:05:35.729
4 52.618 +0918 6:06:28.347
5 6:07:20.047
6 52.266 +0.566 6:08:12.313
7 52.839 +1.139 6:09:05.152
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